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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 17-08-2023

Dagsorden godkendt.

Afbud Jørgen Jakob Friis,  Charlotte Kjær,  Else Høbye,  Anne Kruse,  Peter Balling



Punkt 2: Udvikling i medlemstal

23/10613

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at Folkeoplysningsudvalget tager orientering om udvikling i kommunale medlemstal samt
medlemstal fra Det Centrale Foreningsregister til efterretning.

Beslutningstema

Efter forespørgsel fra Folkeoplysningsudvalget orienteres der om udvikling i medlemstal indeholdende de nyeste tal fra
2022.

Sagsfremstilling

Udviklingen i medlemstal for foreninger i Assens Kommune, som er medlem af DGI og/eller forbund under DIF og
registreret i Det Centrale Foreningsregister, viser en samlet fremgang fra 15.328 til 15.912 medlemmer. Det er en stigning
på 584 medlemmer i 2022 svarende til en fremgang på 3,8%. Til sammenligning var der i 2020-2021 et fald i
medlemsprocenten på 4,8 %, svarende til 733 færre medlemmer i foreningerne. I bilag 1 findes yderligere information om
udviklingen i de forskellige aldersgrupper og køn.

 

Udviklingen i de medlemstal som er indberettet til Assens Kommune fra de godkendte folkeoplysende foreninger, viser en
stigning i 2022 på 724 medlemmer, så der nu er 16.356 medlemmer i de godkendte folkeoplysende foreninger i Assens
Kommune. Der er i bilag 2 en oversigt over udviklingen i de enkelte foreninger inddelt i to alderskategorier.

 

Der er i bilag 1 en oversigt over de foreninger i kommunen med procentvis størst fremgang og nedgang. Der gøres
opmærksom på, at foreninger der har indmeldt sig i DGI og/eller DIF siden 2020 kan optræde på listerne med størst
fremgang. Disse foreninger har ikke nødvendigvis en positiv medlemsudvikling, da de kan have haft foreningsdrift inden
indmeldelsen. Disse foreninger kan derfor være misvisende som foreninger med stor fremgang på denne liste.

 

Morten Merhøj Mose deltager på mødet og fremlægger udviklingen i medlemstallene for de forskellige aldersgrupper
samt oversigt over de foreninger med størst frem- og tilbagegang i medlemstal.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 17-08-2023

Orientering om udvikling i kommunale medlemstal samt medlemstal fra Det Centrale Foreningsregister tages til
efterretning.

Bilag

Assens_medlemsanalyse_2022.pdf

Assens Kommune medlemstal 2022.pdf



Afbud Jørgen Jakob Friis,  Charlotte Kjær,  Else Høbye,  Anne Kruse,  Peter Balling



Punkt 3: Fornyelse af Bevæg dig for livet-aftale med DGI Fyn

23/4244

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at fornyelsen af Bevæg dig for livet-aftalen mellem Assens Kommune og DGI Fyn godkendes.

Beslutningstema

Assens Kommunes Bevæg dig for livet-aftale med DGI Fyn, der blev påbegyndt august 2020 udløber august 2023. I
forlængelse heraf skal der tages stilling til, om aftalen skal fornyes.

Sagsfremstilling

I vision 2030 ”Med vilje og hjerte” ønsker Assens Kommune, at borgerne får et godt og sundt liv gennem gode
fællesskaber. Således sigter Assens kommune mod at forbedre borgernes mentale og fysiske sundhed. I kommunens
sundhedspolitik konkretiseres en række indsatser til at understøtte vision 2030. Indsatserne er målrettet alle aldersgrupper
og skal ses som en forlængelse af de initiativer, som allerede er igangsat i kommunen.

 

Kommuneaftalen har det overordnede mål forsat at styrke samarbejdet mellem Assens Kommune og DGI Fyn for at øge
effekterne af aftalens indsatser, således at de fælles interesser opnås i henhold til:

øge borgernes mentale og fysiske sundhed
øge deltagelse i fællesskaber med motions- og idrætsaktiviteter
en højere livskvalitet hos kommunens borgere.

 

Aftalen er en rammeaftale, med et helhedsorienteret perspektiv, der tilgodeser flere aldersgrupper og en række
forskelligartede indsatser, med et særligt fokus på fællesskaber.

 

Med en fornyelse af kommuneaftalen mellem Assens kommune og DGI Fyn er ønsket fortsat at arbejde med indsatser
målrettet borgere, som har mental og fysisk gavn af et øget aktivitetsniveau og at være en del af et fællesskab - og som
bygger ovenpå eller skaber nye muligheder for at inddrage flere i målgruppen.

 

I Assens Kommune er medlemstallet i foreninger steget med 584 medlemmer fra 2021 til 2022 svarende til en fremgang
på 3,8%, så der nu er 15.912 medlemmer i idrætsforeningerne. Dette er dog ikke svarende til medlemstallet inden Covid-
19, hvor medlemstallet var på 16.878.

 

I perioden 2012-2022 er medlemstallet i kommunens idrætsforeninger faldet fra 18.092 til 15.912 medlemmer, hvilket
svarer til et fald i medlemsprocent fra 43,8% i 2012 til 38,9% i 2022. Tallene viser, at kommunens idrætsforeninger
overordnet set har godt fat i målgruppen de 0-12 årige, hvor medlemstallet ligger over det nationale gennemsnit. Derimod
ligger medlemstallet i de resterende aldersgrupper noget under det nationale niveau[1]. 

Med udgangspunkt i ovenstående er målsætningen for kommuneaftalen:

At 5% flere borgere skal være fysisk aktive, hvilket svarer til en stigning på 1413 borgere.
At 5% flere borgere skal være medlem af en idrætsforening, hvilket svarer til 796 nye medlemmer.

 

For at bidrage til ovenstående målsætninger vil fokus være på de barrierer, målgrupperne oplever i forbindelse med at
være fysisk aktive. Herunder vil indsatserne være rettet mod 3 målgrupper:



1)     Flere børn i bevægelse

2)     Flere unge i fællesskaber

3)     Flere aktive voksne og sunde seniorer

 

Flere børn og unge skal være fysisk aktive, og at dem der allerede er det, skal fastholdes i deres gode vaner. Derfor vil
indsatsen være rettet mod børn og unge, som er vant til at være fysisk aktive, men af forskellige årsager er blevet inaktive.
Herunder vil målgruppen af sårbare og udsatte børn og unge, der er inaktive og foreningsuvante også være prioriteret.

 

I den voksne målgruppe vil fokus være på at løfte aktivitetsniveauet, men med særligt fokus på børnefamilier,
aldersgruppen 60+ samt demensramte/-truede borgere.

 

Indsatserne er målrettet alle aldersgrupper og udarbejdet i forlængelse af tidligere erfaringer i aftalen:

 

Assens PÅ sport med fritidsvejledning og brobygning til foreningslivet for børn og unge mellem 6-24 år med fokus
på børn og unge med særlige behov ift. fritidsaktiviteter.

 

Generelt fokus på inkluderende idrætsmiljøer i foreningslivet ift. dels ”den gode velkomst”, dels inspiration af
foreninger til udvikling af inkluderende og mere uforpligtende idrætstilbud som supplement til de bestående
aktiviteter i foreningerne

 

TRIBE – Trivsel og bevægelse på din uddannelsesinstitution i et udviklingssamarbejde med Vestfyns Gymnasium
ift. implementering af elevstyrede aktiviteter i forlængelse af skoledagen. På sigt implementering på øvrige
ungdomsuddannelser

 

Demensvenlig forening/Demensvenligt samfund med kompetenceudvikling i foreningerne til at kunne bevare
mennesker med demens/på vej til demens længst muligt i foreningsfællesskaberne.

 

Fritidskortet – eller alternativ model som en mulig form ift. motivation/brobygning for den enkelte borger til
foreningslivet.

 

Gå-fællesskaber både organiserede og uorganiserede som fritidsaktivitet og socialt fællesskab.

 

Natureventyr til at motivere til udendørsaktivitet for hele familien.

 

Det foreslås at fortsætte med en politisk styregruppe og en administrativ projektgruppe, der sætter retning og ramme for
de definerede indsatser i aftalen, der løbende tilføjes og justeres gennem projektets periode for derved at opnå størst effekt
af aftalens målsætninger og visioner.

[1] Det centrale foreningsregister



Lovgrundlag

Kommunalfuldmagten.

Økonomi

Assens Kommunes udgift til en aftale vil udgøre ca. 450.000 kr. i lønudgifter til projektleder i perioden september 2023 -
ultimo 2024.

Beslutningskompetence

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget.

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 17-08-2023

Fornyelsen af Bevæg dig for livet-aftalen mellem Assens Kommune og DGI Fyn godkendes.

Bilag

BDFL aftale marts 2020_Godkendt i UBF

Udkast 2.0 Fornyelse af samarbejdsaftale mellem Assens Kommune og DGI Fyn

Afbud Jørgen Jakob Friis,  Charlotte Kjær,  Else Høbye,  Anne Kruse,  Peter Balling



Punkt 4: Drøftelse af temaer på fritidsområdet

22/7752

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at:

forslag til temaer til drøftelse med Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget den 4. september godkendes.
der vælges 2 til 3 repræsentanter fra Folkeoplysningsudvalget, der skal fremlægge punkter for Medborgerskab,
Kultur og Beskæftigelsesudvalget 4. september.

Beslutningstema

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget har på udvalgsmøde den 4. april 2022 ønsket,
at Folkeoplysningsudvalget kommer med forslag til konkrete initiativer, som kan iværksættes for at understøtte
foreningsliv, fællesskaber og at flere bliver aktive i Assens Kommune.

Sagsfremstilling

På døgnseminar den 12. og 13. maj 2022 deltog Folkeoplysningsudvalget blandt andet i dialog om, hvilke ønsker
medlemmerne havde for arbejdet i Folkeoplysningsudvalget.

På bagrund af resultaterne fra seminaret har administrationen sammen med en arbejdsgruppe fra Folkeoplysningsudvalget
identificeret fire overordnede temaer: Baggrundsviden, Synlighed, Puljer/tilskud og Projekter/indsatser.

Synlighed og baggrundsviden er blevet behandlet i arbejdsgrupper og fremlagt for Folkeoplysningsudvalget. De to sidste
temaers anbefalinger for puljer/tilskud og projekter/indsatser er administrative.

 

Resultatet af de fire identificerede temaer:

 

Synlighed

Arbejdsgruppen fremlagde et ønske om, at kommunens brug af platforme og optimering af disse undersøges. To
platforme blev fremhævet af arbejdsgruppen:

Oplevassens.dk henter data fra Kultunaut, hvilket betyder, at data indtastet vises flere steder og data kan indhentes
til platformen. Eksemplet på udnyttelse af denne platform kan findes på: visitassens.dk. Udviklingsmulighederne på
oplevelassens.dk omhandler udvidelse/tilpasning af: kategorier, udvidet søgemulighed, eksponering af udvalgte
arrangementer i rullende bannere (fx 10 nye hver måned).
Aftenskole.nu er en anden platform kommunen anvender. Arbejdsgruppen vurderer, at det ikke bruges ret
konsekvent, og det kunne overvejes, om den er overflødig, da oplevassens.dk også vil kunne rumme aftenskolernes
tilbud.

Arbejdsgruppen stiller forslag om en proces, hvor der indbydes til brainstorm om udvikling/optimering af oplevassens.dk.
Arbejdsgruppen ønsker at invitere blandt såvel foreninger under Folkeoplysningsudvalgets område som andre
kulturinstitutioner (bibliotek, museer, lokalråd, kulturhuse, patientforeningen). Indsigter herfra skal i samarbejde med
kultunaut anvendes til udvikling af platformen. Den opdaterede platform skal præsenteres og gennemgås med
foreningerne. Herefter skal platformen synliggøres/markedsføres, hvor trafikken kan følges og anvendes til målretning af
synliggørelsen/markedsføringen.

 

Baggrundsviden

Arbejdsgruppen vurderer, at baggrundsviden er vigtig for at kunne tage beslutninger, der er baseret på viden og erfaringer.
Det skal bidrage til, at der bliver taget kvalificeret valg i folkeoplysningsudvalget og i foreningslivet generelt.



Arbejdsgruppen ønsker, at der skal bruge baggrundsviden til at vælge indsatser for de rigtige målgrupper, så der opnås
den største effekt af indsatserne. Arbejdsgruppen har stille følgende forslag til tiltag:

 

1. Have inspiration/viden på dagsorden til hvert Folkeoplysningsudvalg møde, hvor ny viden fremlægges. Afholde
temadage og diskutere, hvordan ny viden kan bruges i udvalget.

2. Lave et vidensbibliotek tilgængeligt for folkeoplysningsudvalgets medlemmer og administrationen.
3. Tage en diskussion i folkeoplysningsudvalget omkring ambitionerne om evaluering, da dette hænger sammen med

den viden, der er tilgængelig.

 

Puljer og tilskud

Administrationen har oplevet en stor interesse og efterspørgsel fra foreninger på de seneste års oprettede kommunale
puljer og tilskudsordningen. Det omhandler Pulje til samarbejdsforløb mellem foreninger og skoler/daginstitutioner samt
Puljen til kompetenceudvikling. Der har desuden været markant flere foreninger end i tidligere år, der gennem Assens PÅ
Sport, har søgt Pulje til støtte af socialt udsatte børn og unge.

Administrationen anbefaler en dialog om, hvorvidt nogle af de ophørte puljer med fordel kunne udmøntes igen samt at
afsætte yderligere midler til Pulje til støtte af socialt udsatte børn og unge. Administrationen præsenterer en oversigt over
foreninger, der har søgt de respektive puljer på mødet i Folkeoplysningsudvalget 17. august.

 

Projekter/indsatser

I udkastet til fornyelse af Bevæg dig for livet-aftale mellem Assens Kommune og DGI Fyn, er der indskrevet
projekter/indsatser, som er videreførelse og udvikling af igangværende projekter. Dette omhandler: Assens PÅ Sport,
Demensvenlig Foreningsliv, TRIBE, Gå-fællesskaber, Natureventyr, markedsføring af foreningstilbud og inkluderende
idrætsmiljøer. Hvis fornyelsen af Bevæg dig for livet-aftale godkendes, inddrages Folkeoplysningsudvalget i
udarbejdelsen af handleplaner for indsatsområderne.

 

 

Administrationen anbefaler, at Folkeoplysningsudvalget godkender, at ovenstående temaer og indhold foreslås drøftet
med Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget 4. september og at der vælges 2 til 3 repræsentanter til at
fremlægge.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven.

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget.

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 17-08-2023

Temaerne:

 

Synlighed
Puljer/Tilskud
Projekter/Indsatser

 

til drøftelse med Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget den 4. september godkendes.



 

Temaet ’Baggrundsviden’ arbejdes der videre med i Folkeoplysningsudvalget.

 

Bjarne Stenhøj Hansen og Lone Simonsen vælges som repræsentanter fra Folkeoplysningsudvalget, der skal fremlægge
punkter for Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget 4. september.

 

Afbud Jørgen Jakob Friis,  Charlotte Kjær,  Else Høbye,  Anne Kruse,  Peter Balling



Punkt 5: Mellemkommunal refusion 2022

23/2741

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at Folkeoplysningsudvalget tager orienteringen om mellemkommunal refusion 2022 til
efterretning.

Sagsfremstilling

Kommunen har pligt til at yde tilskud til aftenskolerne for borgere, der bor i kommunen, og som ønsker at deltage i
undervisningen på et aftenskolehold uden for egen kommune. Kommunerne har til gengæld ret til at opkræve de udenbys
deltageres hjemkommuner betaling for den udenbys deltagelse.

 

Assens Kommune sendte i 2022 regninger ud til andre kommuner for 53.747,34 kr.

 

Assens Kommune modtog i 2022 opkrævninger fra andre kommuner for 2021 for 244.978,45 kr.

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 17-08-2023

Folkeoplysningsudvalget tager orienteringen om mellemkommunal refusion 2022 til efterretning.

 

Repræsentanter for aftenskolerne vil på et kommende møde fremlægge principper for tilskud til folkeoplysende
voksenundervisning til en drøftelse i Folkeoplysningsudvalget.

Bilag

Mellemkommunal refusion 2022 indtægter

Mellemkommunal refusion 2021 udgifter

Afbud Jørgen Jakob Friis,  Charlotte Kjær,  Else Høbye,  Anne Kruse,  Peter Balling



Punkt 6: Ansøgninger til udviklingspuljen 2023 17. august 2023

23/1398

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at ansøgningerne til Udviklingspuljen godkendes således, at Ebberup gymnastikafdeling
bevilges 9.015 kr.

Sagsfremstilling

Ebberup gymnastikafdeling – nyt hold Assens PÅ sport ”Stjernepiger”

Ebberup gymnastikafdeling søger om 5.515 kr. i støtte til udstyr til deres nye hold for piger mellem 6-9 år i forbindelse
med projektet Assens PÅ sport. Holdet har opstart til sæsonen 2023/2024.

 

Holdet er for piger i alderen 6-9 år, som ikke har mulighed for at deltage på et almindeligt gymnastikhold pga. forskellige
udfordringer, som der skal tages individuelle hensyn til. Holdet vil være et lille hold med plads til 8 piger.

 

Ebberup gymnastikafdeling søger om 3.500 kr. til trøjer med tryk og logo samt bukser til pigerne i forbindelse med
opstarten. Ebberup gymnastikforening mener, at det vil fremme fællesskabsfølelsen på holdet.

Ebberup gymnastikafdeling er bekendt med at nogle af disse familier kan have økonomiske udfordringer, dette ønsker de
at imødekomme ved bl.a. at give dem idrætstøj og være behjælpelig med transport.

 

Administrationen anbefaler, at ansøgningen fra Ebberup gymnastikafdeling imødekommes med forudsætning om, at tøjet
tilhører holdet og at dette afleveres, hvis et medlem stopper.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Økonomi

I budgettet for 2023 er der afsat 100.000 kr. til Udviklingspuljen, heraf er reserveret 25.000 kr. til Pulje til støtte af socialt
udsatte børn og unge.

Udviklingspuljen 2023

Budget 100.000

Afsat til udsatte børn og unge -25.000

Til fordeling af FOU 75.000

MTB Assens - Instruktørtasker 1.800

Ebberup Rideklub - Kæphestespring 3.150

Kom og Dans Ebberup - Bring dansen ud .. 15.000

Verninge Husflid - Glasværksted 25.000

  

Rest pulje 2023 48.200



 

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 17-08-2023

Ebberup gymnastikafdeling bevilges 9.015 kr. med forudsætning om, at tøjet tilhører holdet og dette afleveres hvis et
medlem stopper.

Bilag

Ansøgning Ebberup gymnastikafdeling til Assens PÅ sport Stjernepiger.

Budget Ebberup gymnastikafdeling Assens PÅ sport Stjernepiger.

Afbud Jørgen Jakob Friis,  Charlotte Kjær,  Else Høbye,  Anne Kruse,  Peter Balling



Punkt 7: Godkendelse af forening - Glamsbjerg Floorball Klub

23/7704

Indstilling

Plan og Kultur indstiller, at Glamsbjerg Floorball Klub godkendes som forening i henhold til folkeoplysningsloven.

Beslutningstema

Der skal tages stilling til om Glamsbjerg Floorball Klub kan godkendes som forening i henhold til folkeoplysningsloven.

Sagsfremstilling

Glamsbjerg Floorball Klub søger om godkendelse som frivillig folkeoplysende forening i henhold til
folkeoplysningsloven. Foreningens begrundelse for ansøgning om godkendelse er at kunne booke haltimer til
foreningspris i Glamsbjerg Fritidscenter.

 

En frivillig folkeoplysende forening kan booke haltimer til en pris af 52 kr. Den frivillige folkeoplysende forening skal
være drevet af en bestyrelse efter bestemmelserne i folkeoplysningsloven og skal opfylde betingelserne i denne lov for at
kunne modtage tilskud.

 

Glamsbjergs Floorball Klubs formål er at dyrke floorball på motionsbasis.

 

Administrationen har gennemgået foreningens vedtægter og anbefaler, at foreningen godkendes som folkeoplysende
forening med forudsætning om, at vedtægterne ændres på førstkommende generalforsamling, så der ved foreningens
opløsning tilføjes, at foreningens formue gives til almennyttige formål i Assens Kommune.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 17-08-2023

Glamsbjerg Floorball Klub godkendes som forening i henhold til folkeoplysningsloven med forudsætning om, at
vedtægterne ændres på førstkommende generalforsamling, så der ved foreningens opløsning tilføjes, at foreningens
formue gives til almennyttige formål i Assens Kommune.

 

Bilag

Gennemgang af foreningn Glamsbjerg Floorball Klub

Ansøgning om godkendelse af forening

Glamsbjerg Floorball Klub vedtægter

Referat stiftende generalforsamling



Afbud Jørgen Jakob Friis,  Charlotte Kjær,  Else Høbye,  Anne Kruse,  Peter Balling



Punkt 8: Nyt fra arbejdsgrupperne

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 17-08-2023

Festaften for aktivt medborgerskab afholdes den 3. november 2023.

Afbud Peter Balling,  Anne Kruse,  Else Høbye,  Charlotte Kjær, Jørgen Jakob Friis



Punkt 9: Planlægning af kommende møde

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 17-08-2023

Afholdes på Assens Rådhus.

Afbud Jørgen Jakob Friis,  Charlotte Kjær,  Else Høbye,  Anne Kruse,  Peter Balling



Punkt 10: Orientering

Indstilling

Projektansøgning sendt til Socialstyrelsens pulje

Ride-Være-Stedet i Jordløse har i samarbejde med Kultur- og Fritidsafdelingen indsendt ansøgning til Socialstyrelsens
pulje for Frivilligt Socialt Arbejde (PUF) inden for støtteområdet ”Inklusion af udsatte borgere i frivillige fællesskaber”.
Formålet med projektet er at udvikle en prototype på et fritidstilbud, som kan rumme de børn, der ikke trives i det
eksisterende fritids- og foreningsliv. Udgangspunktet vil være aktiviteter med dyr og natur som omdrejningspunkt i Ride-
Være-Stedet, men muligheder for andre fritidsaktiviteter vil også blive afsøgt og etableret. Der er i ansøgningen lagt op
til, at Assens Kommune står for løbende registrering, dokumentation og evaluering samt rekruttering af børn, unge og
frivillige, sparring og supervision af frivillige samt samarbejde med øvrige foreninger om udvikling af rummelige
fritidstilbud uden fokus på præstation. Lønudgifter til projektkoordinator i Assens Kommune er indeholdt i ansøgningen.
Såfremt midlerne bevilliges, løber projektperioden fra 1. oktober 2023 til 30. september 2024.

 

Frivillig Fredag og Åbningsfest for Frivilligcenter Assens

I uge 39 er det frivilliguge og frivilligheden fejres i hele landet. I Assens Kommune opfordres foreninger og institutioner
med flere til at fejre og anerkende de frivillige. Ugen kulminerer med Frivillig Fredag, som er den 29. september 2023.
Læs mere på www.frivilligfredag.dk .

 

Pulsløb

Folkeoplysningsudvalget inviteres den 12. september kl. 17 (inden møde i Folkeoplysningsudvalget) på en gåtur på 3 km.
i et skønt naturområde og med start og målfelt på Pulsen ved Arena Assens.

Formålet med PULSløb er at lave et motionsarrangement, hvor det handler om at være med og knap så meget om tid.

For tilmelding og modtagelse af en gratis t-shirt skal du skrive din t-shirt str. til Lise Christoffersen inden den 23. August
2023. Trøjerne er unisex.

Medborgerskab Kultur og Beskæftigelse den 8. maj 2023:

Pulje til klubhuse 2023 – 2. runde – godkendt.

Orientering er sendt til foreningerne den 12. juni 2023

 

Pulje til støtte af eliteidrætsudøvere

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelse godkendte ansøgning fra Pil Munk Carlsen på 14.275 kr. til deltagelse i VM for
ungdom i juli 2023.

 

Pulje til samarbejdsforløb mellem foreninger og skole/daginstitutioner

Medborgerskab, Kultur og Beskæftigelsesudvalget godkendte udmøntningen af 3. runde af Pulje til samarbejdsforløb
mellem foreninger og skole/daginstitutioner således at:

Tommeruppernes Juniorklub bevilges 10.690 kr.
Assens Cable Club bevilges 10.690 kr.
Tommerup Idræt Basketball bevilges 10.690 kr.

 

http://www.frivilligfredag.dk/
https://dagsorden.assens.dk/vis?Referat-Medborgerskab-Kultur-og-Beskaeftigelsesudvalget-d.08-04-2023-kl.13.00&id=3e75a09d-789a-42de-997d-8e08921f4f10


Afbud Jørgen Jakob Friis,  Charlotte Kjær,  Else Høbye,  Anne Kruse,  Peter Balling



Punkt 11: Evt.

Beslutning Folkeoplysningsudvalget den 17-08-2023

Verninge Husflid orienterer om Kultur på recept, hvor de er deltagende.

Afbud Jørgen Jakob Friis,  Charlotte Kjær,  Else Høbye,  Anne Kruse,  Peter Balling
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